別紙様式１
年　　月　　日
農家レストラン設置申請書

愛知県知事　殿

		申請者	住所
			氏名（名称・代表者）

　　総合化事業計画における農家レストラン設置要綱第３条の規定に基づき農家レストランを設置したいので、関係書類を添えて申請します。

（添付資料　原則として以下の資料を添付する）

	添付資料
	①農林水産大臣に認定された総合化事業計画等の写し
②設置する地域を所管する市町村の戦略
③農家レストラン開設計画書
④位置図
⑤平面図
⑥開設にあたり影響を与える周辺農地の関係団体(農業委員会等)の意見が確認できる書面
⑦その他必要と認められる資料

農家レストラン開設（変更）計画書
	農家レストラン
開設者

	レストラン
名称

	レストラン
開設地
	愛知県

	開設地決定理由

	工期
	着工予定年月日
	　　年　　月　　日
	総事業費

	竣工予定年月日
	　　年　　月　　日

	開設予定年月日
	　　年　　月　　日

	開発（敷地）面積
※駐車場含む
	ｍ2
	延べ床面積
	ｍ2
	駐車可能台数
	台

１　年間計画（使用する材料）
（１）自己生産物及び市町村内で生産されたもの
	使用品目
	使用量（ｋｇ）
	仕入金額（円）

	その他

	合　　　計
	①
	②

（２）（１）以外のもの
	使用量（ｋｇ）
	仕入金額（円）

	③
	④

（３）材料使用割合
	自己生産物及び市町村内で生産されたものを使用した割合（量）【①/（①+③）】
	％⑤

	自己生産物及び市町村内で生産されたものを使用した割合（金額）【②/（②+④）】
	％⑥

※⑤又は⑥が５０％以上となること
２　運営計画
	レストラン利用者数
	レストラン雇用者数
	レストラン総売上

	人
	常時　　　　　　　人
臨時（パート）　　人
	千円

※記入上の注意
・利用者数：総売上を１人当たり客単価の推定値で算出した人数でも可
　・変更計画の場合は、変更部分について当初計画を上段に（　）書きとして二段で記載する。
別紙様式２

　　年　　月　　日
愛知県知事　殿

			○○市（町村）長

農家レストラン（変更）設置申請について（副申）

　　〇年〇月〇日付で別添のとおり、総合化事業計画における農家レストラン設置要綱第３条（第６条）に基づく（変更）設置申請がありました。

　　（意見の例）
申請内容については、適当と認められます。
　　○○について、適切に対応してください。

別紙様式３
年　　月　　日

農家レストラン（変更）設置認定書

　　　　　　様

			愛知県知事

　　〇年〇月〇日付で（変更）申請のありました下記レストランについて、総合化事業計画における農家レストラン設置要綱第３条（第６条）の規定により、認定します。

記
	レストラン開設者

	レストラン名称

	レストラン開設地
	愛知県

	【（変更）認定の条件】

（留意事項）
　　本認定は、他の法令に基づく許認可等（行政手続法（平成５年法律第８８号）第２条第３項に規定する許認可等をいいます。）を受けることができることを保証するものではありません。

別紙様式４
　　年　　月　　日

農家レストラン変更設置申請書

愛知県知事　殿

		申請者	住所
			氏名（名称・代表者）

　　年　月　日付で認定を受けた農家レストラン設置認定について、下記のとおり変更したいので、総合化事業計画における農家レストラン設置要綱第６条の規定に基づき、変更を申請します。
記
１　変更事項の内容
	変更後
	変更前

２　変更理由

３　添付を省略する書類（既に提出されている書類のうち内容に変更がないもの）

（留意事項）
　別紙様式１と同じ資料を添付すること。内容に変更がないものは提出する必要はないが、省略する書類を上記に記載すること。

別紙様式５
年　　月　　日

農家レストラン廃業届

愛知県知事　殿

		申請者	住所
			氏名（名称・代表者）

　　下記のとおり、農家レストランを廃業しましたので届出をします。

記
	レストラン名称

	レストラン所在地
	愛知県

	廃業年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	廃業の理由

別紙様式６
年　　月　　日

農家レストラン運営実績報告書

愛知県知事　殿

		申請者    住所
			氏名（名称・代表者）

総合化事業計画における農家レストラン設置要綱第７条の規定に基づき、農家レストランの運営実績について下記のとおり提出します。
記
１　事業年度
　　　　年　　月から　　年　　月まで
２　年間実績（使用する材料）
（１）自己生産物及び市町村内で生産されたもの
	使用品目
	使用量（ｋｇ）
	仕入金額（円）

	その他

	合　　　計
	①
	②

（２）（１）以外のもの
	使用量（ｋｇ）
	仕入金額（円）

	③
	④

（３）材料使用割合
	自己生産物及び市町村内で生産されたものを使用した割合（量）【①/（①+③）】
	％⑤

	自己生産物及び市町村内で生産されたものを使用した割合（金額）【②/（②+④）】
	％⑥

※⑤又は⑥が５０％以上となること
３　運営実績
	レストラン利用者数
	レストラン雇用者数
	レストラン総売上

	人
	常時　　　　　　　人
臨時（パート）　　人
	千円

※記入上の注意
・利用者数：総売上を１人当たり客単価の推定値で算出した人数でも可